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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K21401004R

2. Data e Regjistrimit 01/02/2002
3. Emri i Subjektit TREMA ENGINEERING 2
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/08/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/08/2001
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Bardhok Biba, OLD Tirana Building 

545.568.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 545.568,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim, Projektim te veprave te ndryshme. Projektim  dhe 
zbatim ne restaurimin e monumenteve te trashegimnise 
kulturore, arkitektures. Menaxhimi i mbetjeve jo te 
rrezikshme.
Enis Kariqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/06/2021                Deri: 21/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Eduart Gjana12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 02/11/2020                Deri: 01/11/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

STRABAG AG
               Para: 
545.568.000,00                Natyre: 

545.568,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
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14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Himare   ''Ndertimi i Linjes Kryesore te Ujesjellesit 
Himare'' me zone Kadastrale 2308, Nr pasurie 778, ''Rruga 
28 Nentori'', Lepenice-Kuc. Durres Shijak  SHIJAK 
Ndertimi i Rrjetit Rrugor dhe Infrastruktures Urbane te 
qytetit Shijak, Zona Kadastrale Nr.3369 me nr.pasurie 5/103, 
5/169 dhe 5/171. Tirane Tirane  TIRANE Pick-Up 
Volkswagen Amaroc AA 964 HJ Durres Fushe Kruje  
HASAN Fshati Hasan, Fushe Kruje. Tirane Kamez   
''Rindertimi i Shkolles Hillary Clinton'', Kamez me zone 
Kadastrale 2066, Nr pasurie 141/61, ''Rruga Bulevardi 
Demokracia'', Kamez Tirane Tirane   "Ndertimi i Skeles se re 
Lindore Marina Vlore", Zona Kadastrale 8602, Lagjja 
"Pavarsia", Rruga "Hektor Shyti", Porti Vlore. Tirane Tirane  
TIRANE Pick-Up Volkswagen Amaroc AA 962 HJ Tirane 
Tirane   Rikonstruksioni i Segmentit Rrugor Peshkëpi-Hyrja 
e Qytetit Selenices, Pishat zona kadastrale 2903, ngastra nr.5 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TREMA ENGINEERING 2
E-Mail: info@tremaengineering2.com  
Telefon: 042266618  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051874-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/10
/2001

Numri i Vendimit:26524, Gjykata:Tirane
TË DHËNAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR                            TREMA ENGINEERING 
2 sh.p.k Selia - Rr Deshmoret e 4 Shkurtit, Tirane, Shqiperi Kapitali - 100.000 leke  
Administratori - Ilir Trebicka Kohezgjatja - Pa afat Objekti - Import-eksport,tregetim me 
shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem. Çdo aktivitet i ligjshem ne fushen e 
ndertimit. Ortaket - Ilir Trebicka 100%

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-8-EK-eleni-07-12-20070022.pdf

2. 14/07
/2005

Numri i Vendimit:26524/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur caktimi i ekspertit kontabel te autorizuar z Teit Gjini per hartimin e raportit 
mbi zmadhimin e kapitalit te shoqerise si rezultat i akumulimit te fitimeve te pashperndara.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0448570-60C0-4770-92B8-A7A927EEF96A
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R 31-Nr-8-EK-eleni-07-12-20070022.pdf

3. 20/07
/2005

Numri i Vendimit:26524/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit kontabel te autorizuar z Teit Gjini mbi 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Pas ketij zmadhimi kapitali nga vlera 100.000 leke 
arrin ne vleren 52.698.201 leke.

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-8-EK-eleni-07-12-20070022.pdf

21/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109710-12-07
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "9.000.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "09/08/2001"          u be            "09/08/2002"         
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregetim me shumice dhe pakice te mallrave te 
ndryshem. Çdo aktivitet i ligjshem ne fushen e ndertimit.")          u be            ("Ndertim, 
projektim te veprave te ndryshme")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         " 
JORDAN MISJA ";         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

28/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109805-12-07
Vlera e Kapitalit ishte            "52.698.201,00"          u be            "306.767.278,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "526.982,01"          u be            "306.767,28"         
Data e Themelimit ishte            "09/08/2002"          u be            "09/08/2001"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Trebicka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("52.698.201,00")            u be              ("306.767.278,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0448570-60C0-4770-92B8-A7A927EEF96A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0448570-60C0-4770-92B8-A7A927EEF96A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FAEC12-6377-4F0E-8D97-948E22EB1456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C7DBDE-1B8A-44AA-A144-9B44DA865776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FAF7F0-B3D0-421B-95AF-FB2E9DE0D42D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F67B6F-F85E-44FF-93E1-0241B145DAB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B37A77A-DECF-4839-8EBF-2994B655794D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A335B3BA-3943-49BC-9A69-2BE03660E752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6BB2039-281B-4DC6-BD20-8AEED93D779A
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Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

30/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-134094-04-08
Vlera e Kapitalit ishte            "306.767.278,00"          u be            "306.767.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "306.767,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "306.767,28"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Trebicka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("306.767.278,00")            u be              ("150.325.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Trebicka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Trebicka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("150.325,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("STRABAG SE")                      Numri i aksioneve 
"156.442,00             Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para 
"156.442.000,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164765-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

14/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-181115-10-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("042266618")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Frank Weimer")                      Nga data 
"17/09/2008             Ne daten "17/09/2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF8D557-8F6B-49EC-BDF3-A4FC7FAD1AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5593F1E-7C78-4D57-ABF6-1C291BD96265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4FBFE05-B8AD-4DD3-AD8C-B586898D8D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20985A81-3F6D-4E1A-A83B-B85566617938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936AEC01-A59A-438C-9C09-165242EB2DC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C968811-809D-48FA-B9B8-26B27CF98BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18AAE18-3DE2-424C-8A2D-51E8E364006C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B28E93-95FF-4966-B02C-63CB9A632652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED440EF-8504-4170-BAF5-9D785F662BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E6FD8A-061B-4AD9-99F5-B12BCD705DB2
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-181303-10-08
Vlera e Kapitalit ishte            "306.767.000,00"          u be            "545.568.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "306.767,00"          u be            "545.568,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i Statutit te ri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Trebicka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("150.325.000,00")            u be              ("267.326.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Trebicka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("150.325,00")            u be              ("267.326,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("STRABAG SE")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("156.442.000,00")            u be              ("278.242.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("STRABAG SE")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("156.442,00")            u be              ("278.242,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Trebicka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/09/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-243004-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
NDERTIMI DHOMAVE PABURGIMI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KISHA MARIA AUSILIATRICE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Trebicka")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/08/2001")            u be              ("17/09/2008")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7774B990-56D9-47A5-B28C-4F2CE5C230C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045FF7BF-6A79-4C4C-97AF-60A5B95F4117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79AF2F15-0ADD-402E-861B-8AD8F2A38F1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F3EF0A-FDBB-4907-9925-8E5DD49CDDA5
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

27/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-246747-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Jordan Misja,Banese Private prane Kolegjit Turk;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BARDHOK BIBA PRAPA HOTEL TIRAN;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-254640-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga  Dhimiter Kamarda,nr 10.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-296962-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçin Mercedes-benz,modeli 814 me targë TR 7716 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion MAN,modeli 16.192 me targë TR 3270 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes-benz,modeli 2632 me targë TR 1986 M.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçin Mercedes benz,modeli 814 me targë TR 1227 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Mercedes benz modeli 613 K me targë TR 3435 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Toyota modeli Hiace  me targë TR 0403 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes-benz,modeli 1622 me targë TR 1480 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçin Mercedes-benz,modeli 814 me targë TR 2012 I;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79975D7D-AC08-4363-9D7D-0C288C2336F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC36B9E7-B858-48B7-AD10-4974004F8B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F6759B-FA78-4BA5-83D0-C5A400FFA24D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9BCD50-5A70-43FD-B685-08B5E071CEFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F68281-6AFB-431E-B2E9-EB4CE14F7866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FA05AE-529C-48FF-9259-CAC647A366F7
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçin Mercedes-benz,modeli 814 me targë TR 3239 I;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçin Mercedes-benz,modeli 809 me targë TR 2347 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçin Mercedes-benz,modeli 814 me targë TR 9097 I;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes-benz,modeli 2528  me targë TR 5653 M.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Volvo modeli BM 10 me targë 8381 G.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçin Mercedes-benz,modeli 814 me targë TR 2376 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion MAN,modeli 26.412me targë TR 3268 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion MAN,modeli 33.422 me targë TR 2361 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion MAN,modeli 44.402 me targë TR 2427 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Has;         ;         HAS;         Autobus 
Toyota modeli Land Cruiser  me targë HS 0785 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-305995-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         ISHEM;         
Komuna Ishem, Zone rezidenciale, hotelerie dhe sherbimesh tek Gjiri i Lalzit;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-339977-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, Ndertese 3 kateshe ne krah te Godines se Vodafonit;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0372C107-90E6-42A2-939F-FDF75BE2726F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CAB87A-0F52-4181-B597-54C7896EC9D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16833747-CE7C-4C16-8CA9-7256E00B5DEB
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23/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-354420-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane - Durres, km.7, Mezez.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-378825-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Zerqan;         ZERQAN;         
Rikonstruksion i Rruges Ura e Qytetit-Zerqan, Diber;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-410430-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Sistemim-Gjelberim, sheshi kryesor ne Fushe-Kruje.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Kisha Katolike Bathore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-460261-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane - Durres, km.7, Mezez.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-478727-12-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850B7C4E-CB9B-4445-9657-EFB286219452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB879163-0F81-4635-B746-F325E3859DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE54AEE4-8487-4E1F-9C4C-9FB904E92048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9C3504-3015-4AAB-8BED-15F54FC5B45C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263FEC2A-65BD-4DF1-8513-D37DDB2ACD04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB47E5D-8F8F-4978-B852-F49DD0A53F24
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AEROPORTI NENE TEREZA - RINAS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes-benz,modeli 2632 me targë TR 1986 M.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         LINZE - 
KOMUNA DAJT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçin Mercedes-benz,modeli 814 me targë TR 3239 I;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-487756-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.01.2011 per hapje nipti 
sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         HAMALLAJ;         
Resort ne NB Hamallaj tek Gjiri i Lalzit, Sukth, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-503642-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi date 10.02.2011 per hapje te adreses 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Qendra e 
burg/paraburgimit te ri, Bashkia Patos, Qarku Fier.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Trebicka")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/09/2008")            u be              ("09/08/2001")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Trebicka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/09/2013")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-525907-03-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14654FA-48A7-4ECA-82C5-E3EC8D600F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5FD014-2D1B-48C5-9451-FFEC24833835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDFA0AA-3714-4C7B-96C9-20667874D2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC11D924-6955-4EF9-B0D8-9DAB2B73DB9C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se shoqerise dt.24-03-2011 mbi hapjen e 
dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion MERCEDES BENZ modeli 1117 me targë TR 0768 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion IVECO MAGIRUS  modeli 410E44h me targë TR 4591 U;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Trebicka")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/08/2001")            u be              ("17/09/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Trebicka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/09/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-547084-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se shoqerise date 04.05.2011 per mbyllje 
te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Sistemim-Gjelberim, sheshi kryesor ne Fushe-Kruje.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, Ndertese 3 kateshe ne krah te Godines se Vodafonit;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553376-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.05.2011 per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         HASAN;         
Fshati Hasan, Fushe Kruje.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C994D8A-D6F2-4DE9-B814-5CF153269B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254B6C83-D230-4716-BBD4-72FEE0318E68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD71379-7521-4BB3-A472-9792D5FC9A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CE9853-8CBF-43B8-A09A-2C86555C53C5
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24/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553944-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve te shoqerise date 
20.05.2011 per hapje te adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga Meto 
Asim-Kafaraj, Qarku i Fierit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-573298-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.07.2011 per hapje adrese 
dytesore te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Rehabilitim i argjinatures se Torovices,Lezhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-592627-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese  dt.29.08.2011,ku eshte 
vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Bardhok Biba, OLD Tirana Building;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DESHMORET E 4 SHKURTIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-593320-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve te shoqerise me date 
13.09.2011 per hapjen e nje adrese dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB45230D-E4E7-46FF-9CEA-8240E56924BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7A0D5F-F075-4513-AF9C-E62FE82B7119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15AEF10-CF1A-4591-9E0E-2C85CD773871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA023461-CA82-4FB3-A800-CABDB12F0BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA169B3-71F6-4896-ADBC-E9E78888E923
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2 godina banimi 2+1,500 m pas Ures se Peshkatarit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-669596-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratoreve, date 31.01.2012, 
per mbylljen e nej adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Rehabilitim i argjinatures se Torovices,Lezhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-777628-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.05.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Ndertimi i ujesjellesit Bilisht.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-951719-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.12.2012, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Zerqan;         ZERQAN;         
Rikonstruksion i Rruges Ura e Qytetit-Zerqan, Diber;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         ISHEM;         
Komuna Ishem, Zone rezidenciale, hotelerie dhe sherbimesh tek Gjiri i Lalzit;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D955D98-24C5-4CE1-A496-D80684806CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E746CD-3D87-40AF-86D8-2559CA383DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE24BBF9-BE63-4A8E-96A7-7DBFDFEF576E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7BB620-DAA9-452D-B0C7-8FBCC28F4409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E56AC9-8072-4266-8400-6A5587061F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E56AC9-8072-4266-8400-6A5587061F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC05C22-B24C-44F1-92DC-C7687D41979D
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-965818-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.12.2012, per mbyllje te disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçin Mercedes-benz,modeli 809 me targë TR 2347 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Has;         ;         HAS;         Autobus Toyota 
modeli Land Cruiser  me targë HS 0785 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         DON 
BOSKO,UZINA PARTIZANI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-040903-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.03.2013, per mbylljen e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga Meto 
Asim-Kafaraj, Qarku i Fierit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion MAN,modeli 16.192 me targë TR 3270 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga  
Dhimiter Kamarda,nr 10.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-079688-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 22.04.2013, per mbylljen e 4 
adresave dytesore dhe hapjen e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73DBB23-9F64-4D6F-92AC-18BB8411B180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4153FC19-68B2-47F9-8E6C-AFE706FB3044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE226716-227D-4497-AC1C-D3E06AD2539C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE226716-227D-4497-AC1C-D3E06AD2539C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F503754E-AE31-4CC5-BEF4-44E209971741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F503754E-AE31-4CC5-BEF4-44E209971741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A9E79D-5682-4F68-81A2-6D3F2CF1871E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C3CC6E-BA12-4174-AE60-8BF53ECF2511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD404D4-3993-4E56-91A0-1CF8BB8632AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D9D314-06FE-4908-A87E-23F7153F1E1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA3A57B-19F2-4A13-80ED-7663501719CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA3A57B-19F2-4A13-80ED-7663501719CB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Petran;         PETRAN;         
Punime civile ne hidrocentralin e Langarices, Komuna Petran, Permet.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçin Mercedes-benz,modeli 814 me targë TR 9097 I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Volvo modeli BM 10 me targë 8381 G.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Mercedes benz modeli 613 K me targë TR 3435 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes-benz,modeli 2528  me targë TR 5653 M.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-155456-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratoreve te shoqerise, date 
19.07.2013 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Moglice;         MOGLICE;         
Rruge hyrese, Komuna Moglice;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-190607-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve,date 
09.09.2013,ku eshte vendosur : 1. riemerimi i z.Ilir Trebicka si administrator i pare i 
shoqerise ne pozicionin e Menaxherit Teknik dhe z.Frank Weimer si administrator te dyte 
te shoqerise ne pozicionin e Administratorit Tregtar; 2.ratifikimi i akteve dhe veprimeve te 
z.Ilir Trebicka dhe z.Frank Weimer,ne cfardolloj forme si dhe akte dh e veprime te 
ndermara per periudhen nga data 09.09.2013 e deri ne momentin qe emerimi i tyre si 
administrator do te behet efektiv.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Trebicka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/09/2013")            u be              ("09/09/2018")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772528B6-1461-4D02-B2EC-514AE4914BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1FB28F-9CE9-4258-BF26-6A36B9F50409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC527C7-3BB9-4864-BF6D-CAEC71095B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC527C7-3BB9-4864-BF6D-CAEC71095B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902D139E-CE0F-49B7-887F-64F6EC3CFA0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4265488-BE31-42DA-B68C-D97A5F3D5D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4265488-BE31-42DA-B68C-D97A5F3D5D1E
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frank Weimer")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/09/2013")            u be              ("09/09/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-211493-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve te shoqerise, date: 
04.10.2013, per hapjen e 20 (njezete) adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pick-Up Toyota Hilux TR 2452 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pick-Up Toyota Hilux TR 6749 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Ford Transit TR 8456 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Mecedes-Benz  Sprinter AA 018 AO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pick-Up Volkswagen Amaroc AA 964 HJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Iveco-Magirus 410 E, TR 4591 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pick-Up Toyota Hilux TR 4764 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pick-Up Mitsubishi L 200, TR 6031 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pick-Up Toyota Hilux TR 2453 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pick-Up Toyota Hilux TR 2454 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pick-Up Mitsubishi L 200, TR 8430 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pick-Up Toyota Hilux TR 4796 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Opel Combo AA 862 EH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Astra HD7-C TR 4657 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Toyota Land Cruiser TR 1063 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Toyota Hiace TR 0403 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE56F053-94F8-4D3B-8940-2DAD40C6A737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813D25B3-0D9F-4A5D-9BF7-81EFCD6D8652
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Pick-Up Volkswagen Amaroc AA 962 HJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pick-Up Mitsubishi L 200, TR 8431 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pick-Up Mitsubishi L 200, TR 6029 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Mecedes-Benz Vito AA 204 AV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-410400-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve, date 27.03.2014 per  
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Rehabilitimi i Lumit Tirana. Paskuqan;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-426066-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorëve të shoqërisë, datë 
08.04.2014, ku është kërkuar: Mbyllja e tre (3) adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Ndertimi i ujesjellesit Bilisht.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         HAMALLAJ;         
Resort ne NB Hamallaj tek Gjiri i Lalzit, Sukth, Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         2 
godina banimi 2+1,500 m pas Ures se Peshkatarit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CBA3CE-39D8-4077-95AA-2EEA0D9BE1A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E29FCFB4-2945-4AA6-873B-51FF8300C792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0037E5B5-A69C-497D-86AA-A76C04E787F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBABD4F6-2FFE-4EA4-BDAC-E74F2516CD39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBABD4F6-2FFE-4EA4-BDAC-E74F2516CD39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD82289-7F27-4855-A696-FF59FBBF4302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5EE0973-C82C-4D01-B831-80B52BBA1440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5020CD42-9EB8-46D7-BACD-9B23D7F9A1DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5020CD42-9EB8-46D7-BACD-9B23D7F9A1DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE8BB7B-7A42-4877-9030-EBFF36B9C3F1
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18/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-438533-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorëve të shoqërisë, datë 
16.04.2014, ku është kërkuar: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rikonstruksion Stadiumi Ruzhdi Bizhuta;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556576-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

11/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-628598-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.10.09.2014 për hapje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Tregtare, Lagjja nr.1, Porti Peshkimit, Porti Detar Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-826806-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 26.01.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C93FB5D-33C1-4A37-B091-140C2EF2496F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4457AC-B687-4693-8B83-CD39434AF784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A5C958-A1E8-40D7-938A-03B6C25C86AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F2F756-FBB1-4560-A16C-390130B2E3EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1AC767-BB4A-480B-8D40-5382A0EC59A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1AC767-BB4A-480B-8D40-5382A0EC59A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A3BBD8-A5ED-4784-A254-8DB48C1BE9DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D98CADF-D0E2-4010-8DB1-C705EBEBCAD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD77795A-2E83-4A77-B52B-ACE11BFFB11A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13A2A55-9464-48EF-B811-B2EF71A5EE1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13A2A55-9464-48EF-B811-B2EF71A5EE1B
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Kisha Katolike Bathore.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rikonstruksion Stadiumi Ruzhdi Bizhuta;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Qendra e 
burg/paraburgimit te ri, Bashkia Patos, Qarku Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-857148-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-864282-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.02.2015, te administratorit te 
shoqerise,ku eshte kerkuar: Hapja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Lumas;         LUMAS;         Diga 
Belesove, Berat, Nr pasurie 36,37, 37 , zona kadastrale 1141;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Pirg;         LEMINOT;         
Komuna Pirg, Fshati Leminot,  me numer pasurie 375;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         ;         Miras;         KOSHNICE;         
Diga Koshnica, Komuna Miras me nr pasurie 287,;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         ;         Fajze;         Fajze;         Kukes, Diga 
Vranisht 2, me numer pasurie 391, zone kadastrale 1157;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         ROSKOVEC;         
Fier, Diga Kurjan, nr pasurie 419, zone kadastrale 2336;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         ;         Fajze;         Fajze;         Kukes, Diga 
Tregan 3, Zone kadastrale 3634;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         ROSKOVEC;         
Fier, Diga Strum;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Diga 
Zharez, me numer pasurie 6, zona kadastrale 2497 , Fier;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         OTLLAK;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08597DE7-45E7-479C-9A3B-54D501E91778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08597DE7-45E7-479C-9A3B-54D501E91778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829FFF23-CEA8-4DEB-A1CD-80CF1E400164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8ED3B80-2848-4C38-B663-F16D46A49C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF3AEE6-959F-414D-BF92-184A5BEC39B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8056F56-7552-4E46-88B7-8587E42AAAA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F08321-4729-47BD-9318-C0580CBCAEE9
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Diga Duhanas, Berat, me Nr pasurie 266/1 & 266/2 & 266/3, zone kadastrale 3098;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         ;         Fajze;         Fajze;         Kukes, Diga 
Tregan, me numer pasurie 92, zona kadastrale 3634;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Fier Shegan;         FIER 
SHEGAN;         Lushnje, Diga Murriz - Thane 2746, Thane3596,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-959537-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.03.2015 ku eshte kerkuar hapja e 
nje adrese sekodnare.Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja Gerhot, Rruga Nacionale Gjirokaster- Tepelene, 
Rehabilitimi i Ujesjellesit Gjirokaster;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-969833-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesave, nr. 1324 dhe nr. 1325,  datë 
26.03.2015, të administratoreve të shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e adresave dytësore 
të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         BALLDRE;         
Rehabilitimi i rrjetit te Ujesjellesit dhe Kanalizimeve Lezhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr,1, Rruga Vaso Gjicali, Rehabilitimi i rrjetit te Ujesjellesit dhe 
Kanalizimeve Sarande;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Rehabilitimi i rrjetit te Ujesjellesit dhe Kanalizimeve Lezhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Rehabilitimi i rrjetit te Ujesjellesit dhe Kanalizimeve Lezhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Kolsh;         KOLSH;         
Rehabilitimi i rrjetit te Ujesjellesit dhe Kanalizimeve Lezhe;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9819A0-9BF3-4A55-9FE0-40AE6600D798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D41151-96E4-4885-9D5F-CA419C6FA2A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D41151-96E4-4885-9D5F-CA419C6FA2A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7F1F38-F9BE-4033-88C5-6129DAB9F34A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7F1F38-F9BE-4033-88C5-6129DAB9F34A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F595EDF-A850-429E-AFD5-B553939B8B63
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-027656-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve,date 
01.04.2015, ku eshte vendosur : Lirimin nga detyra dhe funksionet e tij si administrator i 
shoqerise Z. Frank Weimer. Emerimi i z. Martin Mayrhofer si administrator te dyte te 
shoqerise ne pozicionin e Administratorit Tregtar.Ratifikimi i akteve dhe veprimeve te z. 
Martin Mayrhofer ,ne cfaredolloj forme si akte dhe veprime te ndermara per periudhen nga 
data 01.04.2015 e deri ne momentin qe emerimi i tij si administrator do te behet efektiv si 
dhe aktet dhe veprimet e kryera nga shoqeria per sa kohe qe kane vepruar ne cilesi te tille 
ne emer dhe per llogari te shoqerise me pergjegjesi te plote dhe brenda kufinjve dhe 
kompetencave te dhena ne statutin e shoqerise gjithnje me pelqimin dhe perfaqesimin e 
perbashket te te dy administratoreve.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Martin Mayrhofer")                      Nga data 
"01/04/2015             Ne daten "01/04/2020
eshte larguar administratori:            ("Frank Weimer")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-047955-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.05.2015, per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Rukaj;         PRELLE;         Fshati 
Prell, zona kadastrale 1288, nr pasurie 198/15;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-089325-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F595D13-5C13-4B92-95E0-8F5E0522EF49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2705D62-801C-4B26-8F54-C58BFCCDCC1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2705D62-801C-4B26-8F54-C58BFCCDCC1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C906CAEB-146C-446A-9E19-21B6EA894DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C906CAEB-146C-446A-9E19-21B6EA894DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178666C1-FBE8-4DFC-9406-9E200F1578C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43ABC2D5-3007-430C-B0DF-170F774C17E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A231C51-7CF2-4268-8EB7-62BE0813B0B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A231C51-7CF2-4268-8EB7-62BE0813B0B0
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-089562-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve, date 11.06.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Djepaxhije 2, Rikonstruksion i stadiumit Loro Boriçi;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183791-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

15/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-227621-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve, date 03.09.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Blu, Magazinat e Kronus Konstruksion, Zone Kadastrale Nr.2066, Numer 
Pasurie 44, mbas Elda Petrol;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5E1380-5F34-498E-A563-2D92796FF53B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B231B6F-4098-483E-9D77-2F8C600E0DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF8E161-2214-4B19-ACB2-E94BD936F47C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65BB261-21EE-4D35-B206-F788DD0116E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65BB261-21EE-4D35-B206-F788DD0116E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A84259-B136-4A0D-BFB9-0305C0BFE6A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F95B31-25E6-4107-8027-2BD1D1CEE9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F95B31-25E6-4107-8027-2BD1D1CEE9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D50D5E6-50FB-495D-9CF8-0525924AC310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170BBF88-0FA7-49C1-8919-3E48985C6319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72158DBC-1A5A-4B75-A258-598882619EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79E5C41-83A4-4514-903E-6E94A46EAB55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3151B7D-0550-4254-947B-71B464A6F62F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3151B7D-0550-4254-947B-71B464A6F62F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23F7CCA-A645-451E-9083-A4CD66BF73F3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-341007-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 06.10.2015, ku është kërkuar: - 
Hapje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion ( koke terheqese) Iveco Magirus me targe AA 024 KM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamioncine Iveco - C 35 me targe TR 8814 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Iveco me targe AA 042 JE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me vinc Mercedes Benz - Actros me targe AA 507 IC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot Karburanti Volvo AA 329 JZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Renault me targe AA 653 HJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Traile TCM50 me targe ACR 223;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Trailer me targe AAR 944;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Ford me targe TR 8456 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Karroatrec Mercedes Benz - 814 me targe TR 4282 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Renault me targe AA 863 JS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Peugeot me targe AA 968 KI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion ( koke terheqese) Mercedes Benz me targe TR 3578 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot cimento man me targe AA 519 IK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio Autobot cimento Piacenza me targe ACR 910;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Iveco me targe AA 506 KS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion ( koke terheqese) Mercedes Benz me targe AA 958 HS;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860EB5A7-A7D9-4E63-949A-070599C6E196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F81322C-392D-41F3-A12D-D6AB60D391BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F81322C-392D-41F3-A12D-D6AB60D391BA
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

06/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-398326-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.11.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Lagjja 1, Numer pasurie 5/543 N2, zona kadastrale 1187, kanalizimet e ujerave te 
zeza Bilisht, Loti - 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-635211-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 14.01.2016, ku eshte vendosur:  
Miratimi i shitjes te 51% te kuotave te ortakut "STRABAG SE" .  Depozitimi i vendimit te 
"STRABAG AG" date: 20.11.2016, ku eshte vendosur: Miratimi i blerjes te  51% te 
kuotave te ortakut "STRABAG SE" qe zoterone ne "TREMA ENGINEERING 2" . 
Depozitimi i Kontrates se Shit-Blerje Kuotash  date: 14.01.2016, ndermjet pales shitese 
STRABAG SE dhe pales blerese  STRABAG AG.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("STRABAG AG")                      Numri i aksioneve 
"278.242,00             Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para 
"278.242.000,00
eshte larguar ortaku:            ("STRABAG SE")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-655524-04-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3645F88-3367-4BB0-88B2-48C0E0A5CEBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3645F88-3367-4BB0-88B2-48C0E0A5CEBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C0DC5F-AED5-4AAF-836A-56FDB6CAE4A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DEDA72-A92D-4599-90F8-1E5FC474EF67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014C987F-4F32-4996-B557-82E4BF57236A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014C987F-4F32-4996-B557-82E4BF57236A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6B4F9C-9C19-4A2F-9506-3945298A59E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA01013-C677-4948-9348-43E797E17AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F95C72F-8802-47AA-9AB8-552A6CB0B651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7561688-3749-4F2C-8BA5-CC802762D5CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7561688-3749-4F2C-8BA5-CC802762D5CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D176D00-DAD4-45F1-B71B-D1F1AA9C8AB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FF5CE7-AD9D-4652-A9BB-E9DBD671B459
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Datë. 18.04.2016, për mbylljen e ( 3 ) 
tre adresave dytësore dhe hapjen e ( 1 )  një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Man, Modeli 14-192, AA 843 MV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Pick-
Up Mitsubishi L 200, TR 6031 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Pick-
Up Mitsubishi L 200, TR 8430 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Toyota Land Cruiser TR 1063 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805505-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839019-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 1639 Prot date 21.07.2016 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Rrape;         LUMZI;         
Lumezi-Breg, indeksi i hartes K-34-65 (255-D), zona kadastrale 2528, nr pasurie 37;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9B2C8F-DB3F-4990-9DF8-4976D24B474F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024E3BB8-D555-40B4-8E42-97C1FB3DDEA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024E3BB8-D555-40B4-8E42-97C1FB3DDEA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF43C7D-C4CA-46AB-B5AF-A5AD60F05051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F4D2B1-8E2D-478A-A64E-0D41396A7EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA86E5F-99A2-48C2-94AB-2D993F652B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA86E5F-99A2-48C2-94AB-2D993F652B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A75384-C474-43D3-BDC0-458E3975D681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489E4E21-8E2D-43B3-9BAD-CC716E125B4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CA08B9-C8B0-492A-9620-38AFF053D6B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B512424D-027B-4DC8-BDD2-DFBBA6E7B961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B512424D-027B-4DC8-BDD2-DFBBA6E7B961
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30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857161-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-878105-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-006841-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM TE PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2008

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-044930-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.11.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         ;         Fajze;         Fajze;         Kukes, Diga 
Vranisht 2, me numer pasurie 391, zone kadastrale 1157;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         OTLLAK;         Diga 
Duhanas, Berat, me Nr pasurie 266/1 & 266/2 & 266/3, zone kadastrale 3098;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         ;         Fajze;         Fajze;         Kukes, Diga 
Tregan 3, Zone kadastrale 3634;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Lumas;         LUMAS;         Diga 
Belesove, Berat, Nr pasurie 36,37, 37 , zona kadastrale 1141;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Moglice;         MOGLICE;         
Rruge hyrese, Komuna Moglice;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Djepaxhije 2, Rikonstruksion i stadiumit Loro Boriçi;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         ;         Fajze;         Fajze;         Kukes, Diga 
Tregan, me numer pasurie 92, zona kadastrale 3634;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120AEBFB-3F0F-4400-8D5D-03808900CDEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89260EC2-F4A7-42C4-AF76-D2B40AF574BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D91E326-0672-4610-A6FE-D8732E56EAF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63EC1A9-5D4A-4FCE-B445-11C502D5A47B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B5EC9F-428F-403F-B16A-22891B3B6E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE98460-CA0F-414B-8C1E-46C6589E9DC5
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Lagjja 1, Numer pasurie 5/543 N2, zona kadastrale 1187, kanalizimet e ujerave te zeza 
Bilisht, Loti - 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Tregtare, Lagjja nr.1, Porti Peshkimit, Porti Detar Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Pirg;         LEMINOT;         
Komuna Pirg, Fshati Leminot,  me numer pasurie 375;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-068976-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.12.2016, ku eshte kerkuar: Hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Terbuf;         TERBUF;         
Skema vaditese e Diges nga Murriz-Thana deri ne Dega Terbuf me zone kadastrale 
2087-1708;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Krutje;         KRUTJE;         
Skema vaditese e Diges nga Murriz-Thana deri ne Dega Krutje me zone kadastrale 
3591-1882;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-075409-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.12.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 
16.12.2016 ku eshte kerkuar : Mbyllja e disa adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         ROSKOVEC;         
Skema vaditese Roskovec, zona kadastrale 3532 deri ne 3031;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         ROSKOVEC;         Fier, 
Diga Kurjan, nr pasurie 419, zone kadastrale 2336;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Diga 
Zharez, me numer pasurie 6, zona kadastrale 2497 , Fier;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         ROSKOVEC;         Fier, 
Diga Strum;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Fier Shegan;         FIER SHEGAN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3F6CB8-6029-448D-93A3-8C31AB88ABB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1279712A-6FF0-40AF-8930-C8F7A9914437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1279712A-6FF0-40AF-8930-C8F7A9914437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6A2966-CB8C-40D4-9610-2806EB2BA014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8822619C-DF2D-457B-BB4E-C3A9A72A1CAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8822619C-DF2D-457B-BB4E-C3A9A72A1CAE
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Lushnje, Diga Murriz - Thane 2746, Thane3596,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-207856-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave, date 21.03.2017 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkio ( Semi Truck ) Meiller me targe ACR 214;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot uji Renault me targe AA 324 JI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Blu, Magazinat e Kronus Konstruksion, Zone Kadastrale Nr.2066, Numer 
Pasurie 44, mbas Elda Petrol;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-240461-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kërkesës së Administratorit dt.12.04.2017, për 
hapje të  ( 2 ) dy adresave dytësore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         KURATEN;         
Ndertimi Linjes Kolektorit dhe Impianti Trajtimit Ujrave te Perdororura (I.T.U.P.) 
me adrese Fshati Turistik Gjiri Lalzit .Durres.Nr.pasurie 527/10.zona kadastrale 
nga1522 (fshati Drag ) deri 2332 (fshati Kuraten ).;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Betoniere DAF me targe AA 875 LD;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-286263-05-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39475F6-F301-4BB0-8E18-38E6A4C36113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1192ED4D-546D-4041-B61B-5C5861A4B0A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1192ED4D-546D-4041-B61B-5C5861A4B0A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F13061-AA33-45BB-8C08-6A6D5F95E022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F13061-AA33-45BB-8C08-6A6D5F95E022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD970300-AA34-421E-A544-9D5A9043CE84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862317BA-1ACD-4F1D-AF94-25CFDB6B4EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862317BA-1ACD-4F1D-AF94-25CFDB6B4EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F10A486-5743-4938-8612-E9CC9836A93A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 15.05.2017 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz Actros TR 4598 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Astra me targe AA 657 HX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz Actros AA 658 HX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz Actros AA 653 HX;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja Gerhot, Rruga Nacionale Gjirokaster- Tepelene, Rehabilitimi 
i Ujesjellesit Gjirokaster;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         BALLDRE;         
Rehabilitimi i rrjetit te Ujesjellesit dhe Kanalizimeve Lezhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Kolsh;         KOLSH;         
Rehabilitimi i rrjetit te Ujesjellesit dhe Kanalizimeve Lezhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Rehabilitimi i rrjetit te Ujesjellesit dhe Kanalizimeve Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

25/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-301396-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.05.2017, per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot uji Renault me targe AA 096 AR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me vinç Mercedes Benz me targe AA 094 LG;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-303901-05-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B915EFCB-BEE5-4C77-AF8C-482C30FF1508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307BE3EC-A480-4247-A388-D8A55BD296C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307BE3EC-A480-4247-A388-D8A55BD296C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D940317B-38E3-479D-93AA-F26099D417B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E249F736-E9FC-4DC8-8E4B-1629DC2FA814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E249F736-E9FC-4DC8-8E4B-1629DC2FA814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2290889F-5FF1-4DBF-AD82-3399C4AC44D4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 25.05.2017, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz Actros me targe AA 834 MA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz Actros me targe AA 832 MA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-315970-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 31.05.2017 per hapjen e adresave 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Benz Mercedes me targe AA 652 HX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkio Mueller me targe TR 5498 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-324673-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.06.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçinë Mercedes Benz Sprinter me Targë AA 723 IN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz Actros me Targë AA 664 HX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CB2764-8CEF-4CDC-9DC2-8A02AEBBB8F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98845B6-EBE5-4184-9D31-E5A33C243BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98845B6-EBE5-4184-9D31-E5A33C243BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9394F98-E1DF-404D-8505-118FAE2119B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3563DFA8-97ED-418F-B8F1-1F056C7B05AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3563DFA8-97ED-418F-B8F1-1F056C7B05AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DDA92B-288F-41B6-9FB9-46B914E5F78F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DDA92B-288F-41B6-9FB9-46B914E5F78F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC4AD41-BFC5-40B4-A6C6-61FB4B6CAA8B
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20/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-337722-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 19.06.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Rukaj;         PRELLE;         Fshati 
Prell, zona kadastrale 1288, nr pasurie 198/15;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-341303-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 20.06.2017 per mbylljen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr,1, Rruga Vaso Gjicali, Rehabilitimi i rrjetit te Ujesjellesit dhe Kanalizimeve 
Sarande;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Rehabilitimi i rrjetit te Ujesjellesit dhe Kanalizimeve Lezhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Petran;         PETRAN;         
Punime civile ne hidrocentralin e Langarices, Komuna Petran, Permet.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-345723-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 22.06.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Vinç Grover Allen me Targë AA 813 AH;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D514310E-068F-4931-B0CA-865DAF6E7809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869960FC-B13D-419E-A608-AE102C88F782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869960FC-B13D-419E-A608-AE102C88F782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD3BC73-5759-4E3D-8F9B-DDD5A88D2782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617E63B4-8661-4D9D-B8F0-B0DEB7C23A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617E63B4-8661-4D9D-B8F0-B0DEB7C23A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0EB4F7C-7748-4AA5-8350-DD46839F9728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE744228-A01C-441C-84CA-7C2206BB7EAD
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397960-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

26/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-528578-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve, date 23.10.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Vinç Libher me targe Tr 3701 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Vinç Agis me targe AA 815 LG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes-benz,modeli 1622 me targë TR 1480 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Mecedes-Benz Vito AA 204 AV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçin Mercedes-benz,modeli 814 me targë TR 7716 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Opel Combo AA 862 EH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-607545-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administrator, date 27.11.2017 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e 5 (pese) adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE744228-A01C-441C-84CA-7C2206BB7EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B06BEB5-D96F-432C-B6C9-E48FF318F1DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159EAD21-312C-404F-A779-211E33FE6F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA94A8F-846F-44D0-9478-24123BA71392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEAA8FB9-D6A3-4658-92A9-5499A57FE1A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86772039-8740-400B-938D-5E0D2A096B1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9436AA10-B2AE-4DF3-9735-7FCE83CDF489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F785795-7993-4B20-90D5-A11EDA2F20B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E276A5-3F9D-4375-B3EF-C10E9754DA30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89615670-B32A-4B7D-835B-021E46177A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB56AD87-CE6E-4595-9B17-754ECC57829B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB56AD87-CE6E-4595-9B17-754ECC57829B
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eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Terbuf;         TERBUF;         
Skema vaditese e Diges nga Murriz-Thana deri ne Dega Terbuf me zone kadastrale 2087-
1708;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         ;         Miras;         KOSHNICE;         
Diga Koshnica, Komuna Miras me nr pasurie 287,;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Krutje;         KRUTJE;         Skema 
vaditese e Diges nga Murriz-Thana deri ne Dega Krutje me zone kadastrale 3591-1882;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Rrape;         LUMZI;         Lumezi-
Breg, indeksi i hartes K-34-65 (255-D), zona kadastrale 2528, nr pasurie 37;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         ROSKOVEC;         
Skema vaditese Roskovec, zona kadastrale 3532 deri ne 3031;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889680-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-931385-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
03.09.2018 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Z.Ilir Trebicka. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Trebicka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/09/2018")            u be              ("03/09/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-984787-10-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FE68D3-B110-4C9F-8E5C-222286F18434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DD9E90-A3AD-40AE-96ED-6868A9466CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F59C6E8-97BA-4A3A-BCC2-F6B5ADF97BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F59C6E8-97BA-4A3A-BCC2-F6B5ADF97BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4128EF0-7761-49A3-9B1A-1C3ACECA0A49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD2445B-E823-4193-8D2D-42E0E9B8EE32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776F7016-66FE-4DD4-AC14-A1BD399C7B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7CAC6B-0731-4A3C-8B95-BD938C890BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358BE33B-4FF9-46CF-8959-26330E85323A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA81919B-2C5E-4C94-9289-D690C32F2240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA81919B-2C5E-4C94-9289-D690C32F2240
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 22.10.2018 per hapje adresash 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@tremaengineering2.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Hec Seka, Qarku Lezhe, Bashkia Mirdite, Rreshen, zona kadastrale 1107, nr.pasurie 
539.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Hec 
Zais, Qarku Diber, Bashkia Mat, Burrel, zona kadastrale 3885, nr.pasurie 19.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-068650-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorëve, datë 17.01.2019 ku 
është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Rehabilitimi i Lumit Tirana. Paskuqan;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-082420-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.01.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertim / Rehabilitim i rrjetit te ujesjellesit te Tiranes, zona kadastrale 3878 dhe 
numra pasurie nga 244 deri 350/8, nr.pasurise per vendosjen e kontenierit 1, zona 
kadastrale 3878;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78249EBF-1860-4096-BF7B-1A6BCF886F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253DDF1C-C0DC-4BEA-B974-4457D6D31C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253DDF1C-C0DC-4BEA-B974-4457D6D31C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9A8153-8A95-4E37-AB63-4C37E95E93A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9A8153-8A95-4E37-AB63-4C37E95E93A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54106C71-9BFB-49B6-919C-AC74DC13F693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C1BE1C-BBDC-43CD-8DA4-B30A1F55045E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA4B809-4234-489B-B24B-CC4E265557FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA4B809-4234-489B-B24B-CC4E265557FA
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19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-135458-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorëve të Shoqërisë, datë 
18.03.2019, ku është kërkuar: Hapja e 3 (tre) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         DEVOLL;         
Zona e Mirasit, Bashkia Devoll, Zone Kadastrale Nr.2657, Nr.Pasurie 294/2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         RRAJCE;         RRAJCE;         
Bashkia Prrenjas, Zone Kadastrale Nr.3203 dhe Nr.Pasurie 8/1 dhe 8/2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Zona e Mollajt, Zone Kadastrale 2716, Nr.Pasurie 68/62, gjithashtu ne kete zone do te 
jene zyra dhe magazina Z.Kadastrale Nr.2063 dhe Nr.Pasurie 58/17;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-208234-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 27.05.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Selenice;         ;         SELENICE;         
Ndertimi i Rruges Ura e Gjormit - Brataj - Ura e Laskos, zona kadastrale nr.2416 
dhe nr.pasurie 90/5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260966-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 11.07.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Ndertimi i Rruges Ura e Gjormit-Brataj-Ura e Laskos, Z.Kadastrale Nr.2046, 
Nr.Pasurie 597;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E6458A-738F-4466-83E1-83EE41A1ADDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E6458A-738F-4466-83E1-83EE41A1ADDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B6711A-E55D-4A51-BC99-9DB20657A82A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E60A165-38EF-4D7B-AB42-63B58C540F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F084D1A7-2CF9-48D0-B94A-98AE928E4529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F084D1A7-2CF9-48D0-B94A-98AE928E4529
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-289458-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
TREM18 Vendimi ortakeve .pdf
TREM Raporti ecurise 2018.pdf
TREM Raporti ecurise 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. (2).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
TREM Raporti ecurise 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx

10/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-425108-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 06.12.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.Depozitimi i kërkesës datë 06.12.2019 për hapjen e adresës dytësore.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Rehabilitim i rrjetit te Ujesjellesit Delvine, zona kadastrale nr.1464 dhe nr.pasurie 
14/72 qe ndodhet ne pjesen e pasme te godines se Bashkise.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rehabilitim i rrjetit te Ujesjellesit Gjirokaster zona kadastrale 
nr.2392 dhe nr.pasurie 119 Kordhoce;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485776-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.03.2020 ku eshte vendosur:Te 
riemerojne ne detyre dhe funksionet e tij si administrator i shoqerise Z.Martin Mayrhofer 
deri ne date 30.06.2020 afat i cili fillon qe nga momenti kur kjo detyre merr fuqi 
ligjore.Ratifikojne veprimet e kryera nga administratoret te kryera ne emer dhe per llogari 
te shoqerise per periudhen nga data 01.04.2020 e deri ne momentin qe riemerimi i 
Z.Martin Mayrhofer si administrator do te behet efektiv.Depozitimi i kerkeses date 
15.04.2020 per hapjen e adreses dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A795BC-E0A9-4F64-89EB-7AFADF524880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D338AD-452E-4A7D-A2F2-D7DBC6927867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D338AD-452E-4A7D-A2F2-D7DBC6927867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F612757-9A97-4EEF-A883-66B215909F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971183B3-2230-4CB7-9DCC-DEF8C3E8474F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D3A85B-6AFC-4F2D-9B0F-183F975A2452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E892AA38-DDBD-4C62-BADF-FDA4E1E0D175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B62532-07F2-4E9A-903F-1C8E7DEBEAB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF48308B-697F-4332-8364-BF8C8B245E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0B75CA-A34D-46BB-82F4-A9CB0DCECDEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F604C462-E9B0-48FA-B43A-76356E51A728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1128CF2-B99E-4468-B614-67E1A03A22E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D298957-B499-4048-8AC0-E9F7FFA0AAF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D298957-B499-4048-8AC0-E9F7FFA0AAF9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Infrastruktura Bashkiake IV- Kamez, ZK nr.2066 dhe nr.pasurie 209/155, ZK 8320 
me nr pasurie 1/279, 1/308, 1/170, 1/153, dhe ZK 3992 me nr.pasurie 6/68, 7/14, 3/280, 
8/392, 9/392, 9/487, 12/446, 12/430,12/494, 11/527;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Martin Mayrhofer")                    
, Nga Data ishte                      ("01/04/2015")            u be              ("30/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Martin Mayrhofer")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("01/04/2020")            u be              ("30/06/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531557-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.06.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Martin Mayrhofer si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Martin Mayrhofer")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2020")            u be              ("30/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573564-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 06.08.2020 ku është vendosur:  
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Ndertimi i Rrjetit Rrugor dhe Infrastruktures Urbane te qytetit Shijak, Zona 
Kadastrale Nr.3369 me nr.pasurie 5/103, 5/169 dhe 5/171.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8212E35-C788-4D78-BDF0-3D1A6FA8B4AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8212E35-C788-4D78-BDF0-3D1A6FA8B4AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98BAAB3A-D480-448B-8E23-5ACDFFB39D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC8A51E-B66D-43E4-B155-B10E9F6EEBB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F754A8A7-EF7B-4970-809B-D51ABFB002FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A03B67-638D-47C4-98B5-2843F56E6C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A03B67-638D-47C4-98B5-2843F56E6C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0016E3CD-810C-4D99-9FED-69B35008038D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35B6105-2866-4ED5-B9BF-6F4C42105B9F
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577413-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
794_Shareholder Resolution_FS 2019.pdf
19_Pasqyra Cash Flow indirekt.xlsx
19_Pasqyra levizjes kapital.xlsx
FS_2019_Raporti.pdf
19_Pasqyra performances.xlsx
Pagese Gjobe QKB.pdf
FS_2019_Raporti.pdf
19_Pasqyra pozicion financiare2.xlsx
FS_2019_Raporti.pdf

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610455-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.10.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Ndertim, Projektim te veprave te ndryshme")          u be            
("Ndertim, Projektim te veprave te ndryshme. Projektim  dhe zbatim ne restaurimin 
e monumenteve te trashegimnise kulturore, arkitektures.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620121-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave nga Ilir 
Trebicka ne favor te STRABAG AG, e cila behet zoteruese e 100% te kuotave si dhe per 
ndryshimin e administratorit, largimin e Ilir Trebickes dhe emerimin e Eduart Gjanes. 
Depzitimi i marreveshjes se transferimit te kuotave date 2.11.2020

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Trebicka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("STRABAG AG")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("278.242.000,00")            u be              ("545.568.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443DFF08-D82D-4EE0-9936-4E75A44261FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443DFF08-D82D-4EE0-9936-4E75A44261FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE57C830-D4C5-4153-84A6-752E79A15C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F305C8C-BDA4-4199-922D-AEEAE73334C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DCE976-9B8D-44B4-8463-FA9CCC27A529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36D57CD-9C32-4802-820D-B4387167A0EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79A07B4-90E8-43DF-A965-F157DB23F6F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F36499E-A0F2-4ED1-9C6B-54E4381CC248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52ACDE57-81CE-4418-B302-3E10F3C4EEF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83AD34B5-BD39-4FA5-9225-4E7D74F9FE2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F662116-2ED5-487F-BBD9-E78508C3BE76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFF8E72-07C9-412D-954C-330E081D82C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A44EBBA-753A-49F1-88BF-07A8174391A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A44EBBA-753A-49F1-88BF-07A8174391A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE02FC3C-A0A6-4293-A6F4-7402FF86DC11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB56403-92A8-4979-BB69-A144C0E5D68F
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("STRABAG AG")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("STRABAG AG")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("278.242,00")            u be              ("545.568,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eduart Gjana")                      Nga data "02/11/2020             
Ne daten "01/11/2025
eshte larguar administratori:            ("Ilir Trebicka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711775-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 01.06.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
Rikonstruksioni i Segmentit Rrugor Peshkëpi-Hyrja e Qytetit Selenices, Pishat zona 
kadastrale 2903, ngastra nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723224-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.06.2021 për ndryshim  
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enis Kariqi")                      Nga data "21/06/2021             
Ne daten "21/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Martin Mayrhofer")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821A26AA-F6FA-431D-8169-46A7FFB97029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821A26AA-F6FA-431D-8169-46A7FFB97029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D0D417-7E85-4B06-A207-55B6CF364CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2EFB71A-1682-496B-A30C-81CE02D6CEF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23C747D-AB2D-4EFD-8FC1-9666D267F2E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954A547D-C7D4-4DF8-8F6D-826D943CB2FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3223F2F1-BDF0-45D2-A341-A2F7992C58AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3223F2F1-BDF0-45D2-A341-A2F7992C58AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943C9A86-EECC-4EC0-97E6-2ACD4C507665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE59100-3EC1-4F14-9113-4BD38FC267D7
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755477-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Trema_FS Final 2020 (1).pdf
20_Pasqyra pozicion financiare.xlsx
Trema_FS Final 2020 (1).pdf
Shareholder Resolution_FS 2020.pdf
20_Pasqyra performances.xlsx
20_Pasqyra Cash Flow 1 indirekt.xlsx
20_Pasqyra levizjes kapital.xlsx
Trema_FS Final 2020 (1).pdf

24/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-789403-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 23.09.2021 ku është vendosur: 
Mbyllja e 5 (pesë)  adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Zona e 
Mollajt, Zone Kadastrale 2716, Nr.Pasurie 68/62, gjithashtu ne kete zone do te jene zyra 
dhe magazina Z.Kadastrale Nr.2063 dhe Nr.Pasurie 58/17;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertim / Rehabilitim i rrjetit te ujesjellesit te Tiranes, zona kadastrale 3878 dhe numra 
pasurie nga 244 deri 350/8, nr.pasurise per vendosjen e kontenierit 1, zona kadastrale 
3878;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         KURATEN;         
Ndertimi Linjes Kolektorit dhe Impianti Trajtimit Ujrave te Perdororura (I.T.U.P.) me 
adrese Fshati Turistik Gjiri Lalzit .Durres.Nr.pasurie 527/10.zona kadastrale nga1522 
(fshati Drag ) deri 2332 (fshati Kuraten ).;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         DEVOLL;         Zona 
e Mirasit, Bashkia Devoll, Zone Kadastrale Nr.2657, Nr.Pasurie 294/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         RRAJCE;         RRAJCE;         
Bashkia Prrenjas, Zone Kadastrale Nr.3203 dhe Nr.Pasurie 8/1 dhe 8/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B6A98B-8D01-4689-9A5F-B2D54441F795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B6A98B-8D01-4689-9A5F-B2D54441F795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03BEEB06-0894-4007-A01C-14F3F855AF86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07344DDE-19BB-4077-9198-788049B8F8D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7C3D01-FA60-4D31-9059-955DB5C72838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1865FD-7D64-4E95-8FB0-319BACB3B831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D25EC9-EC0E-4341-AFD3-E3C89C12204E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27775D7A-7D51-4006-9425-EC4CA356DB39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C082EB89-2A81-491C-8018-F914F1F26D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21713C5B-0327-4305-AB31-52C2F91A310D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5961B242-69F3-4C46-8A77-04B8D6B77D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1542D729-320A-4BBD-ADBD-1DEA7FF544A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8631718F-DE29-4EE7-AA4B-80FA7343FB84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8631718F-DE29-4EE7-AA4B-80FA7343FB84
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05/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-794006-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.29.09.2021 per zgjerimin e objektit te 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ndertim, Projektim te veprave te ndryshme. Projektim  dhe zbatim 
ne restaurimin e monumenteve te trashegimnise kulturore, arkitektures.")          u be            
("Ndertim, Projektim te veprave te ndryshme. Projektim  dhe zbatim ne restaurimin 
e monumenteve te trashegimnise kulturore, arkitektures. Menaxhimi i mbetjeve jo te 
rrezikshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-867072-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 22.02.2022 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Hec Seka, Qarku Lezhe, Bashkia Mirdite, Rreshen, zona kadastrale 1107, nr.pasurie 539.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Rehabilitim i rrjetit te Ujesjellesit Delvine, zona kadastrale nr.1464 dhe nr.pasurie 14/72 
qe ndodhet ne pjesen e pasme te godines se Bashkise.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930103-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt.21.06.2022, për të mbyllur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Hec Zais, 
Qarku Diber, Bashkia Mat, Burrel, zona kadastrale 3885, nr.pasurie 19.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88FED5CD-6367-47EF-A6FF-5838372BE899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88FED5CD-6367-47EF-A6FF-5838372BE899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F11BD79-E35B-49DB-A41D-CB7F87B5BB89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85955825-C6DF-4804-B94B-E61DF56345E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD771F9-59A3-4F43-ADEE-93BB28A2BBF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD771F9-59A3-4F43-ADEE-93BB28A2BBF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D4B48C-98E0-4CB6-A6BD-BC4EA03AD0E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D271B5-B37A-4409-810D-BA40D9F26D5B
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09/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-958257-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku 2021.pdf
Raporti i Audituesit viti 2021.pdf
21_Pasqyra performances.xlsx
Raporti i Audituesit viti 2021.pdf
Raporti i Audituesit viti 2021.pdf
21_Pasqyra pozicion financiare.xlsx
21_Pasqyra levizjes kapital.xlsx
21_Pasqyra Cash Flow 1 indirekt.xlsx
Raporti i Audituesit viti 2021.pdf
Vendim Ortaku 2021.pdf

18/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-009324-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 17.10.2022 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         "Ndertimi i 
Skeles se re Lindore Marina Vlore", Zona Kadastrale 8602, Lagjja "Pavarsia", 
Rruga "Hektor Shyti", Porti Vlore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-016959-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.10.2022 per 
mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rehabilitim i rrjetit te Ujesjellesit Gjirokaster zona kadastrale 
nr.2392 dhe nr.pasurie 119 Kordhoce;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-050619-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
19.12.2022, ku është kërkuar: Mbyllja e 2 (dy) adresave dytësore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB23325-697B-4E65-8D6F-9A0F48EE9475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAC2ECA-F6D9-459F-A433-AE89DA9FCCEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81739E8-1DA7-4E93-BC58-2DF7F50752A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20682C51-DF8F-42DD-A885-AC31903C1B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E632228B-7A78-4BD0-ACB2-93464B41E233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C62EBE5-16D2-43D4-9FD7-1BE7F1867E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83748EA3-2E58-45BE-89B3-70E821FE2A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE562FE-338A-4456-AEDF-2ADB4BC2C80B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D6BCB0-CFF2-4E10-B0C4-C09BF76AC3C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFA68B7-CBC7-4048-B4F2-2097B05F558C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6EA8A6-90FB-4DCC-977C-10207BA12523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7966B5-0428-4CA9-B46C-B9BE1165DE3F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Selenice;         ;         SELENICE;         
Ndertimi i Rruges Ura e Gjormit - Brataj - Ura e Laskos, zona kadastrale nr.2416 dhe 
nr.pasurie 90/5.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Ndertimi i Rruges Ura e Gjormit-Brataj-Ura e Laskos, Z.Kadastrale Nr.2046, Nr.Pasurie 
597;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-061220-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 09.01.2023, per mbyllje adrese 
dytesore.
Currency_Code ishte            ("Leke")          u be            ("")         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         
Koment ishte            ("Depozitim i Statutit te ri")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Infrastruktura Bashkiake IV- Kamez, ZK nr.2066 dhe nr.pasurie 209/155, ZK 8320 me nr 
pasurie 1/279, 1/308, 1/170, 1/153, dhe ZK 3992 me nr.pasurie 6/68, 7/14, 3/280, 8/392, 
9/392, 9/487, 12/446, 12/430,12/494, 11/527;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enis Kariqi")                    , 
Competence ishte                      ("Enis Kariqi  eshte Administrator Tregtar.")            u be              
("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-108574-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         ''Ndertimi i 
Linjes Kryesore te Ujesjellesit Himare'' me zone Kadastrale 2308, Nr pasurie 778, 
''Rruga 28 Nentori'', Lepenice-Kuc.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         
''Rindertimi i Shkolles Hillary Clinton'', Kamez me zone Kadastrale 2066, Nr pasurie 
141/61, ''Rruga Bulevardi Demokracia'', Kamez;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4242540E-B90A-47A4-BF12-D15DE1D4C4A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C93729-5516-4242-B9D1-D32624D0B151


43

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-161441-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
ShareholderResolutionFinancialStatements.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
RaportiiEcurise.pdf
Raportiipagesavepublike.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
PasqyraFinanciareteKonsoliduara.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
ShenimeShpjeguese.pdf

02/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-204210-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 18.09.2023 ku eshte 
vendosur mbyllja e 58 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçinë Mercedes Benz Sprinter me Targë AA 723 IN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçin Mercedes benz,modeli 814 me targë TR 1227 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Toyota Hiace TR 0403 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot uji Renault me targe AA 324 JI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion MAN,modeli 33.422 me targë TR 2361 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion MAN,modeli 26.412me targë TR 3268 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Pick-
Up Toyota Hilux TR 2453 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Pick-
Up Toyota Hilux TR 4796 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Iveco-Magirus 410 E, TR 4591 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Traile 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49ACE80-D7EA-4CF6-981D-303C7378D258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00359EB0-EC38-46E9-BE0C-770D0F354977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AD6F63-39F6-4C26-8DC5-C12D4F88F5F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195B926F-8FC9-4E86-A8BB-590081603F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50DA2D6E-3083-445C-9360-92658AD85748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82806927-1714-4FC7-A994-C855319081D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C3A7B4-0441-4C3F-9199-A259B37E7D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B951CDB-3C0B-46A6-A81D-AE4118543DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98712B5-81BA-4188-BF2E-DFE9593FF548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74CEED5-A1AD-47CD-B888-2F763DB8C735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EA20F3-EECE-4C0F-A815-BCA35C729E12
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TCM50 me targe ACR 223;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion ( koke terheqese) Mercedes Benz me targe AA 958 HS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Astra HD7-C TR 4657 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion ( koke terheqese) Mercedes Benz me targe TR 3578 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Renault me targe AA 653 HJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Ford me targe TR 8456 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Vinç 
Libher me targe Tr 3701 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot Karburanti Volvo AA 329 JZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Benz Mercedes me targe AA 652 HX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Pick-
Up Toyota Hilux TR 4764 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Pick-
Up Mitsubishi L 200, TR 6029 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Karroatrec Mercedes Benz - 814 me targe TR 4282 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Pick-
Up Toyota Hilux TR 2454 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçin Mercedes-benz,modeli 814 me targë TR 2012 I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Pick-
Up Mitsubishi L 200, TR 8431 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion ( koke terheqese) Iveco Magirus me targe AA 024 KM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Iveco me targe AA 042 JE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot cimento man me targe AA 519 IK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Astra me targe AA 657 HX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Man, Modeli 14-192, AA 843 MV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion MERCEDES BENZ modeli 1117 me targë TR 0768 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkio Mueller me targe TR 5498 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz Actros me targe AA 832 MA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Pick-
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Up Toyota Hilux TR 2452 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkio ( Semi Truck ) Meiller me targe ACR 214;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio Autobot cimento Piacenza me targe ACR 910;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me vinc Mercedes Benz - Actros me targe AA 507 IC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz Actros AA 658 HX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot uji Renault me targe AA 096 AR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz Actros me Targë AA 664 HX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Iveco me targe AA 506 KS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Vinç 
Grover Allen me Targë AA 813 AH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Renault me targe AA 863 JS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Toyota modeli Hiace  me targë TR 0403 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion MAN,modeli 44.402 me targë TR 2427 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Ford Transit TR 8456 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Betoniere DAF me targe AA 875 LD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Mecedes-Benz  Sprinter AA 018 AO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz Actros me targe AA 834 MA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Peugeot me targe AA 968 KI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamioncine Iveco - C 35 me targe TR 8814 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Pick-
Up Toyota Hilux TR 6749 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Vinç 
Agis me targe AA 815 LG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz Actros TR 4598 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz Actros AA 653 HX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçin Mercedes-benz,modeli 814 me targë TR 2376 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
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Trailer me targe AAR 944;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me vinç Mercedes Benz me targe AA 094 LG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion IVECO MAGIRUS  modeli 410E44h me targë TR 4591 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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